1 / 1

证券代码：600054(Ａ股) 股票简称：黄山旅游(Ａ股) 编号：2025-027

900942(Ｂ股) 黄山Ｂ股(Ｂ股)

黄山旅游发展股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买理财产品到期收回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据公司第九届董事会第七次会议决议，同意公司使用不超过人民币 1.80

亿元闲置募集资金进行现金管理，投资安全性高、流动性好的低风险理财产品，

投资期限为公司董事会审议通过后一个自然年度内，在上述资金额度及投资期限

内，资金可以滚动使用（详见公司 2025-003号公告）。

公司于 2025年 2月使用部分闲置募集资金 2,000万元购买了中国银行人民

币结构性存款 CSDVY202503953（详见公司 2025-009号公告），上述理财产品

已到期赎回，收回本金为 2,000万元，取得收益为 4.10万元，实际年化收益率为

0.85%。上述理财产品本金和收益已全部收回。

特此公告。

黄山旅游发展股份有限公司董事会

2025年 5月 31日